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Golf, Garden Route & safari  
 

◊ KAPSTADEN ◊ STELLENBOSCH ◊ OUDTSHOORN ◊ KNYSNA ◊ LALIBELA PRIVATE GAME RESERVE ◊ 

 
14 dagar/13 nätter 

 
Denna härliga resa börjar i Kapstaden, en av världens vackraste städer och fortsätter sedan till Stellenbosch 

där ni besöker världsberömda vingårdar. Resan går vidare längs den vackra Garden Route där det blir det tid 
för sol, bad och äventyr. Det hela avslutas på en lodge i Lalibela Private Game Reserve där ni får chansen att 

komma öga mot öga med The Big Five. Ni får uppleva mycket av Sydafrikas vackra natur och även spela golf 
på fem fantastiska banor som alla kommer att testa er skicklighet! 

 

 

 
 

A: Kapstaden  Avstånd och restid: km   hh:mm 

B: Stellenbosch  Kapstaden – Stellenbosch 50 00:45 

C: Oudtshoorn  Stellenbosch – Oudtshoorn 400 05:10 

D: Knysna  Oudtshoorn – Knysna 120 01:40 

E: Lalibela Private Game Reserve  Knysna – Lalibela Private GR 350 04:15 

F: Port Elizabeth Airport Lalibela Private GR – PE Airport 90 01:15 

 

 

 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning. 
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Dag 1: 

När ni anländer ni på Cape Town International Airport hämtar 
ni ut er hyrbil och beger er in mot Kapstaden. Ni ska bo 4 

nätter på Primi Seacastle        som ligger i vackra Camps 
Bay alldeles intill havet.  

 
Efter den långa resan kan det kanske vara skönt att ta det lite 

lugnt idag, så när ni har kommit tillrätta kan ni bekanta er 
med era nya omgivningar och också åka in till Victoria & Alfred 

Waterfront. Där finns nog det mesta man kan önska sig finns 
– restauranger, barer, affärer, marknader och en väldigt 

mysig atmosfär. Här hittar ni också Two Oceans Aquarium, 
där ni kan se många av de två havens invånare, såväl stora 

som små, på nära håll.  
 

Om ni vill uppleva något speciellt på kvällen kan ni boka bord på Mama Africa Restaurant & Bar och njuta av 
underbar afrikansk mat och musik. 

 
 

Dag 2: 
Idag är det dags för er första runda golf och ni ska spela på 

Steenberg Golf Club som ligger bara ett stenkast från Kap-
stadens centrum, i Constantia Valley med vingårdar, berg och 

skog som kuliss. Denna bana är mycket trevlig att spela på 
oavsett om man är nybörjare eller proffs och den sägs ha 

Kapstadens bästa greener. 
 

Efter rundan med golf kanske ni vill strosa runt lite på Steenberg 
Vinyards, prova lite vin och avsluta det hela med god mat på 

Catharina's. 
 

På eftermiddagen kan ni besöka Table Mountain. Färden upp till toppen tar cirka tio minuter med linbanan, som 

roterar och erbjuder 360 graders utsikt över Kapstaden. På toppen finns det gott om stigar som leder till 
fantastiska utkikspunkter över Kaphalvön, Robben Island, Kapstaden och Table Bay. Det finns också kortare 

promenader eller så kan ni följa med på en guidad tur.  
 

 
Dag 3: 

Idag ska ni få en inblick i en del av Sydafrikas historia. Den guidade turen 
Cape Town Walk to Freedom tar er till en rad olika intressanta platser 

runt om i Kapstaden. Ni besöker bland annat Bo-Kaap och Malay Quarter, 
ett dynamiskt, levande museum där södra hemisfärens äldsta moské 

finns.  
 

Ni åker vidare till District Six innan ni tar er vidare några av Kapstaden 
kåkstäder. Under dagen kommer ni att besöka samhällen, få insikt i 

kulturer och möta många individer som bor i regnbågsnationen Sydafrika 
och ni kommer att bli påminda om hur viljan att överleva kan övervinna 

de tuffaste motgångar. 
 

Sist men inte minst blir det ett besök till Robben Island. Denna historiska ö ligger strax utanför Kapstaden och 
det var här som Nelson Mandela satt fängslad i nästan tre decennier. Ni får en guidad busstur runt ön där ni 

bland annat besöker de stenbrott där fångarna tvingades arbeta, en guidad rundvandring inne i fängelset. Har 
ni tur är er guide en före detta politiskt fånge som visar er runt och som med inlevelse berättar om vad som 

hände innanför de höga murarna på Robben Island.  
 

 
  

http://www.primi-seacastle.com/
http://www.aquarium.co.za/
http://www.mamaafricarest.net/index.htm
http://www.steenberggolfclub.co.za/Framework/index.asp
http://www.steenberghotel.com/dine/catharina/
http://www.tablemountain.net/
http://www.robben-island.org.za/
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Dag 4: 

Då har det blivit dags att ta er söderut till Cape Point och Godahoppsudden. 
Följ kusten tills ni når Hout Bay, en pittoreskt liten stad som ligger perfekt i en 

vindskyddad bukt, omgiven av berg. Här finns World of Birds och Seal Island 
som är klart värda ett besök. Från Hout Bay löper Chapman’s Peak Drive, en tio 

kilometer lång kustväg som slingrar sig runt hela 114 kurvor och med klippor 
som störtar direkt ned i havet. Här kan ni stanna och njuta av utsikten och ha 

en picknick vid en av de många rastplatser som finns längs vägen.  
 

Chapman’s Peak Drive slutar i Noordhoek och vägen leder er nu till östra sidan 
av Kaphalvön och Simon's Town, en charmig liten stad med många gamla, fina 

hus längs huvudgatan och små mysiga affärer, restauranger och kaféer. Här 
måste ni passa på att besöka den osannolika koloni på nästan 3 000 åsne-

pingviner som bor vid Boulder's Beach.  
 

Detta är ett av de få ställen där dessa fascinerande fåglar går att se på så nära 
håll – de är nyfikna och vänliga, men de vill inte bli klappade. Men ett sätt att 

komma nära dem är att trotsa det kalla vattnet och ta er ett dopp med dem.  
 

Väl framme vid Cape Point får ni ställa bilen och antingen ta linbanan eller gå upp – 120 steg utmejslade i 
natursten leder upp till det gamla fyrtornet, 249 meter över havet. Härifrån kan ni se Godahoppsudden i väster, 

som ni antingen kan ta er till via en vandringsled som tar ca en timme enkel väg eller med bilen. Här finns 
också en barservering och en exklusiv restaurang med fantastisk utsikt över havet.  

 
På Kaphalvön finns det gott om babianer, som kan ha rätt lynnigt humör och som dessutom har långa vassa 

tänder, så det är klokt att hålla er på avstånd. Det är också absolut förbjudet att mata dem!  
 

 
Dag 5: 

Ni lämnar Kapstaden bakom er och flyttar för några dagar 
till Stellenbosch i de vackra vindistrikten. Här tar ni in på 

Kleine Zalze Lodge        där ni ska bo i 2 nätter. När ni 

checkat in är det dags för nästa runda golf. Precis vid er 
lodge ligger den berömda banan De Zalze Golf Club som 

även den är designad av Peter Matkovich.  
 

 
Dag 6: 

Dagen börjar med en runda på golfbanan. Devonvale Golf 
Course ligger också i Stellenbosch och här ska ni få spela 

idag. Detta är en bana som passar alla och med de otroligt 
vackra bergen och vingårdarna som kulisser blir spelet 

också en fröjd för ögat. 
 

Idag hinner ni även med att besöka några av Stellenbosch alla vinodlingar. Här får ni lära er mer om, och själv-
klart provsmaka, de världsberömda viner som produceras här. I området runt Stellenbosch finns Sydafrikas 

äldsta vinrutt och här finns hundratals vinodlingar representerade. Besök staden och ta en promenad längs 
gatorna som kantas av ekar, och avnjut en lunch på någon av de många utsökta restauranger och kaféer som 

finns i staden.  
 

Här finns också Oom Samie se winkel ("Farbror Samies affär" på afrikaans) – en affär som förflyttar er 200 år 
tillbaka i tiden och där ni kan köpa det mesta – sötsaker, alkohol, kläder, te, frukt, kryddor… 

 
 

  

http://www.capepoint.co.za/
http://www.kleinezalze.com/
http://www.dezalze.com/
http://www.devonvale.co.za/golfinfo.html
http://www.devonvale.co.za/golfinfo.html
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Dag 7: 

Ni lämnar Stellenbosch och tar er österut längs den fantastiskt vackra 
vägen Route 62 som tar er genom ett härligt landskap med mäktiga 

klippor, vattendrag och överflöd av träd och växter.  
 

Det är en bit att åka idag, men de natursköna bergspassen, vinod-
lingarna och fruktträdgårdarna kommer att göra timmarna i bilen till 

ett nöje!  
 

Slutmålet är Oudtshoorn, där ni ska bo på vackra La Plume Guest 
House        över natten. 

 
 

Dag 8: 
Om ni vill kan ni efter frukost besöka någon av alla de strutsfarmar som finns i området. Om ni vill lära er mer 

om denna stora, underliga fågel kan ni ta en guidad tur på farmen, har ni tur kan ni även få rida på en av 
strutsarna! 

 
De flesta farmer har en liten butik där ni kan köpa vackert dekorerade ägg och fjädrar samt plånböcker, väskor, 

skärp och liknande gjorda av strutsskinn. 
 

Dagens slutmål är Knysna och från Oudtshoorn kör ni söderut via det otroligt vackra bergspasset Outeniqua 
Pass där utsikten är hänförande. Passa på att stanna och njuta! Knysna är en populär ort som ligger vackert 

omgiven av berg, skog, sjöar och hav. Under er tid här bor ni på härliga Simola Hotel & Spa         . 
 

 
Dag 9: 

Knysnas lagun är omgiven av två imponerande klippor som 
kallas Knysna Heads, som vanligtvis är en av de första plats-

erna alla uppmanas att besöka. Det är hit ni beger er för er 
nästa runda golf.  

 

Pezula Golf Course ligger högst upp på toppen av Knysna 
East Head. Banan erbjuder en alldeles underbar utsikt  

över Indiska Oceanen, Knysnas lagun samt bergskedjan 
Outeniqua i norr. Böljande fairways och en hel del bunkrar 

gör denna Linksbana till en utmaning. 
 

 
Dag 10: 

Idag är det dags för ett helt fantastiskt möte med några av havets många invånare – ni ska på val- och 
delfinsafari! Detta är en riktig höjdpunkt!  

 
Det blir uppsamling på stranden i Plettenberg Bay, ca 3 mil öster om Knysna, och efter en spännande sjösätt-

ning ger ni er ut till havs på jakt efter dessa fantastiska djur. Färden går bland annat till den stora sälkolonin 
som finns i området där ni får se tusentals sälar och kanske även hajar som trivs bra i dessa vatten. Ta också 

chansen att njuta av det rika fågellivet.  
 

Observera att valsäsongen varar juli – november. Övrig tid på året kan ni njuta av en delfinsafari! Kom ihåg att 
detta är vilda djur och det finns inga garantier för vad ni kommer att få se.  

 
Turen tar ca 2 timmar, så ni har gott om tid till andra aktiviteter. Om vädret tillåter kanske ni bara vill ligga och 

njuta på någon av de underbara stränderna, men om ni har spring 
i benen finns det en massa äventyr att välja mellan! 

 
Några mil öster om Plettenberg Bay ligger Monkeyland, ett unikt 

reservat för en rad olika primater som definitivt är värt ett besök. 
En guide tar er genom skogen och berättar om alla de olika 

aporna som bor i reservatet. Tänk på att hålla koll på kameror, 
mobiltelefoner och framför allt maten, aporna är snabba och tar 

minsta chans att roffa åt sig av allt som ligger inom räckhåll!  
  

Passa också på att besöka Knysna Elephant Park, en liten park 
mellan Knysna och Plettenberg Bay där ni kan få uppleva när-

kontakt med elefanterna som bor där.  

http://www.laplume.co.za/
http://www.laplume.co.za/
http://www.simolaestate.co.za/hotel/
http://www.pezula.co.za/golf/index.html
http://www.monkeyland.co.za/
http://www.knysnaelephantpark.co.za/
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Dag 11: 

Idag blir det spel på Simola Golf Club. Banan är designad av Jack Nicklaus och 
ligger uppe bland bergen och erbjuder fantastisk utsikt över Knysnas lagun.  

 
Tillbringa resten av dagen i Knysna och upptäck de härliga restauranger, pubar och 

intressanta affärer som passar alla smaker. Knysnas lagun är hem till ett otal fågel- 
och djurarter och är en av få platser i världen där man odlar ostron – dessa ostron 

anses faktiskt vara bäst i världen!  
 

Lagunen är omgiven av två imponerande klippor som kallas Knysna Heads, som 
vanligtvis är en av de första platserna alla uppmanas att besöka. Man kan nå dessa 

klippor med bil för att njuta av den fantastiska utsikten över lagunen.  
 

Ni kan också strosa längs den mysiga hamnen, prova de världsberömda ostronen 
eller ta en båttur till Featherbed Nature Reserve. Denna tur bör förbokas. 

 
 

Dag 12: 
Nya äventyr väntar och efter frukost är det dags att checka ut och 

köra ca 35 mil till Lalibela Game Reserve, där ni ska bo på vackra 
Idwala Game Lodge        i 2 nätter.  

 
Beroende på när ni kommer fram blir det kvällssafari redan första 

dagen. Ni beger er ut i bushen med öppna fordon för att få er 
första skymt av det vilda Afrika, och i solnedgången stannar ni för 

en drink innan ni fortsätter leta efter de nattaktiva djuren.  
 

När ni återvänder till lodgen blir det en härlig middag och när ni 
drar er tillbaka till er lodge kan ni kanske höra lejonen ryta i 

fjärran. 
 

 

Dag 13: 
Ni blir väckta i gryningen och efter en lätt frukost beger ni er sedan ut 

på safari i jakt på The Big Five (elefant, buffel, lejon, noshörning och 
leopard).  

 
När ni återvänder till er lodge är en storslagen brunch serverad och 

därefter får ni tid att njuta av den lugna afrikanska atmosfären – ta 
en siesta i värmen eller koppla av vid poolen. 

 
På kvällen är det dags för ytterligare en tur ut i bushen i jakt på 

Afrikas vilda djur i skenet av strålkastarna. 
 

 
Dag 14: 

Er sista dag i Sydafrika har tyvärr kommit och efter er morgonsafari och brunch är det dags att lämna vild-
marken för denna gång. Ni tar er till flygplatsen i Port Elizabeth, där ni lämnar tillbaka er hyrbil och tar ett 

inrikesflyg tillbaka till Kapstaden där ni sedan tar flyget hem till Sverige igen. 
 

Förhoppningsvis har ni bagaget fullt av underbara minnen från er lika underbara vistelse i Sydafrika och själv-
klart med önskan om att en gång återvända! 

 
 

Inrikesflyg som behöver bokas: 
 

Dag 14: 
Port Elizabeth Airport - Cape Town International Airport 

Kan bokas på: 

 www.kulula.com 

 www.saairlink.co.za 

 www.flymango.com  

 www.1time.co.za  

http://www.simolaestate.co.za/golf
http://www.featherbed.co.za/
http://www.idwalalodge.com/
http://www.kulula.com/
http://www.saairlink.co.za/
http://www.flymango.com/
http://www.1time.co.za/
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Pris: 

R14 970 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2011) 

Total deposition: R2 620 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) 14 dagar med obegränsad körsträcka & super cover* 

4 nätter på Primi Seacastle       , Kapstaden, Standard Seafacing Room, inkl. frukost 

2 nätter på Kleine Zalze Lodge       , Superior Room, inkl. frukost 

1 natt på La Plume Guest House       , Oudtshoorn, Luxury Room, inkl. frukost 

4 nätter på Simola Spa & Hotel         , Knysna, Standard Room, inkl. frukost 

2 nätter på Idwala Game Lodge       , Lalibela Private Game Reserve, Chalet, inkl. helpension 

Full Day Cape Town Walk to Freedom 

Val- & delfinsafari, Plettenberg Bay 

4 safariturer i Lalibela Game Reserve 

Green Fees: Steenberg Golf Club 

 De Zalze Golf Club 

 Devonvale Golf Course 

 Pezula Golf Course 

 Simola Golf Club 

 

*Betalas direkt till biluthyrningsföretaget vid bokningstillfället. Priset för hyrbilen är rörligt och kan därför variera 

något. Slutgiltigt pris bestäms därför inte förrän på bokningsdagen. 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella & inrikes 

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- Uppgradering till maximum cover utan självrisk R50 per dag. Självrisk med super cover R3 000 

- extra förare R210 per person 
- Personal Accident Insurance (PAI) 

- GPS 
- avbokningsavgift R300 

- leveransavgift 

 

 

 

Glöm inte att: 

- kontrollera passens giltighetstid, de måste vara giltiga i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 

intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 
www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 
 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

